ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

[ ESERCIZIO FINANZIARIO 2021 [ SECONDO TRIMESTRE |
NUMERO DATA BENEFICIARIO TIPOLOGIA CONTO SOTTOCONTO IMPORTO TOTALE
MANDATO

256 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 13,53 €
Centrale Amm.ne

257 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 60,50 €
Centrale Amm.ne

258 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 69,41 €
Centrale Amm.ne

259 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 4.3.22 Acquisto di beni d'investimento Beni mobili Altri beni mobili n.a.c. 569,43 €
Centrale Amm.ne

260 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 220,00 €
Centrale Amm.ne terzi n.a.c.

261 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 24,51 €
Centrale Amm.ne

262 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Utilizzo di beni di terzi Licenze d'uso per software 22,00 €
Centrale Amm.ne terzi

263 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 1.632,76 €
Centrale Amm.ne

264 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 766,38 €
Centrale Amm.ne

265 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 145,20 €
Centrale Amm.ne terzi n.a.c.

266 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Utilizzo di beni di terzi Licenze d'uso per software 264,00 €
Centrale Amm.ne terzi

267 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.10 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Medicinali e altri beni di consumo sanitario 10,00 €
Centrale Amm.ne

268 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.10 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Medicinali e altri beni di consumo sanitario 6,57 €
Centrale Amm.ne

269 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 4.3.22 Acquisto di beni d'investimento Beni mobili Altri beni mobili n.a.c. 34,564 €
Centrale Amm.ne

270 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 139,37 €
Centrale Amm.ne

271 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Assistenza tecnico-informatica 847,22 €
Centrale Amm.ne terzi

272 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 170,04 €
Centrale Amm.ne

272 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 170,04 €
Centrale Amm.ne

273 01/04/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 136,40 €
Centrale Amm.ne terzi n.a.c.

274 08/04/2021 2864412 - POSTE ITALIANE SPA -AREA 5.1.1 Altre spese Amministrative Spese postali 62,39 €
LOGISTICA TERRITORIALE CENTRO NORD

275 22/04/2021 3332581 - ANASTASIS S.C.S. 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 217,22 €

276 22/04/2021 2864991 - KSERVIZI DI ANDREA AMATI 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 369,29 €

277 22/04/2021 3080737 - TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 29,20 €

278 22/04/2021 3334929 - ERICKSON 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 587,88 €

279 22/04/2021 3334929 - ERICKSON 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 228,61 €

280 22/04/2021 3332566 - MEDISPO S.R.L. 2.3.10 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Medicinali e altri beni di consumo sanitario 190,00 €

281 22/04/2021 2876577 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO  |2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 427,80 €
SRL

282 03/05/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 47,79 €
Centrale Amm.ne

283 03/05/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 81,24 €
Centrale Amm.ne

284 03/05/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 6,42 €

Centrale Amm.ne




285 03/05/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 15,96 €
Centrale Amm.ne
286 03/05/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.10 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Medicinali e altri beni di consumo sanitario 41,80 €
Centrale Amm.ne
287 03/05/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 94,12 €
Centrale Amm.ne
288 05/05/2021 GENITORI ALUNNI 9.2.4 Rimborsi e poste correttive Restituzione somme non utilizzate Restituzione versamenti non utilizzate a 35,00 €
Famiglie
289 05/05/2021 3334929 - ERICKSON 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 142,75 €
290 05/05/2021 3334929 - ERICKSON 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 270,49 €
291 05/05/2021 3292698 - FRIGERIO SANDRA 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 800,00 €
terzi n.a.c.
292 05/05/2021 2864991 - KSERVIZI DI ANDREA AMATI 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 68,85 €
293 05/05/2021 2864991 - KSERVIZI DI ANDREA AMATI 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 228,00 €
294 05/05/2021 2864412 - POSTE ITALIANE SPA -AREA 5.1.1 Altre spese Amministrative Spese postali 15,30 €
LOGISTICA TERRITORIALE CENTRO NORD
295 06/05/2021 3337337 - VIVO MONTESSORI 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 66,00 €
296 06/05/2021 2924627 - ETIC S.R.L. 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 95,00 €
297 06/05/2021 2876577 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO  |2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 254,20 €
SRL
298 06/05/2021 2864991 - KSERVIZI DI ANDREA AMATI 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 162,00 €
299 06/05/2021 3292698 - FRIGERIO SANDRA 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 800,00 €
terzi n.a.c.
300 06/05/2021 2864991 - KSERVIZI DI ANDREA AMATI 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 465,00 €
301 06/05/2021 2864991 - KSERVIZI DI ANDREA AMATI 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Utilizzo di beni di terzi Licenze d'uso per software 720,00 €
terzi
302 06/05/2021 3338191 - FLAMINIA PUBBLICITA 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 445,00 €
303 06/05/2021 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA |2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 103,00 €
304 06/05/2021 2924627 - ETIC S.R.L. 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 3.601,00 €
305 06/05/2021 2924627 - ETIC S.R.L. 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 275,00 €
306 06/05/2021 3334929 - ERICKSON 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 139,65 €
307 06/05/2021 2863960 - BANCO BPM S.P.A. 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizio di cassa Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere 200,00 €
terzi
308 27/05/2021 3310360 - EMIMED SRL 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 1.208,80 €
309 27/05/2021 3292289 - VICTORIA LANGUAGE AND 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 900,00 €
CULTURE terzi n.a.c.
310 27/05/2021 2924627 - ETIC S.R.L. 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 215,00 €
311 27/05/2021 3339101 - PSB CONSULTING 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 140,00 €
terzi n.a.c.
312 27/05/2021 2863919 - ARCOBALENO BLU 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 127,92 €
313 27/05/2021 3335319 - DIDATTICA TOSCANA SRL 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 200,98 €
314 27/05/2021 3338388 - EMPORIO GIOCATTOLI DI EREDI  [2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 72,78 €
BIAGINI IVO
315 27/05/2021 3338353 - GRUPPO GIODICART SRL 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 37,90 €
316 27/05/2021 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA (2.2.2 Acquisto di beni di consumo Giornali, riviste e pubblicazioni Pubblicazioni 65,00 €
317 27/05/2021 3283514 - C2 SRL 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 1.462,00 €
318 27/05/2021 2902520 - ISTITUTO DI ISTRUZIONE 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 230,00 €
SUPERIORE F. SELMI terzi n.a.c.
319 27/05/2021 3334427 - DML SPA 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 274,75 €
320 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 29,76 €
Centrale Amm.ne
321 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 59,51 €
Centrale Amm.ne
322 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 15,15 €
Centrale Amm.ne
323 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 50,16 €
Centrale Amm.ne
324 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 20,90 €
Centrale Amm.ne
325 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 53,88 €
Centrale Amm.ne
326 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 35,64 €

Centrale Amm.ne




327 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 102,30 €
Centrale Amm.ne
328 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Utilizzo di beni di terzi Licenze d'uso per software 158,40 €
Centrale Amm.ne terzi
329 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 22,25 €
Centrale Amm.ne
330 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 22,66 €
Centrale Amm.ne
331 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 792,22 €
Centrale Amm.ne
332 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 60,50 €
Centrale Amm.ne
333 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 265,94 €
Centrale Amm.ne
334 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 47,30 €
Centrale Amm.ne
335 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 28,14 €
Centrale Amm.ne
336 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 4422 €
Centrale Amm.ne
337 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 16,01 €
Centrale Amm.ne
338 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 8,34 €
Centrale Amm.ne
339 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 321,64 €
Centrale Amm.ne
340 01/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 60,45 €
Centrale Amm.ne
341 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti | Compensi netti 278,55 €
342 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 324,97 €
343 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti | Compensi netti 236,57 €
344 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 324,97 €
345 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti | Compensi netti 557,09 €
346 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 278,55 €
347 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti | Compensi netti 162,48 €
348 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 324,97 €
349 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti | Compensi netti 278,55 €
350 09/06/2021 2218584 - INPDAP FONDO PENSIONI 1.1.2 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Ritenute previdenziali e assistenziali a carico 372,68 €
del dipendente
351 09/06/2021 2218583 - INPDAP FONDO CREDITO 1.1.2 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Ritenute previdenziali e assistenziali a carico 14,84 €
del dipendente
352 09/06/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 1.1.3 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Ritenute erariali a carico del dipendente 1.080,78 €
352 09/06/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 1.1.3 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti | Ritenute erariali a carico del dipendente 1.080,78 €
353 09/06/2021 2218584 - INPDAP FONDO PENSIONI 1.1.6 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti  |Contributi previdenziali e assistenziali a carico 1.024,87 €
dell'amministrazione
354 09/06/2021 2218588 - IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA ([1.1.5 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) 359,98 €
355 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.3.8 Spese di personale Altri compensi per personale a tempo Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 128,07 €
indeterminato
356 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.3.8 Spese di personale Altri compensi per personale a tempo Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 663,44 €
indeterminato
357 09/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 1.3.17 Spese di personale Altri compensi per personale a tempo Ritenute erariali a carico del dipendente 323,87 €
Centrale Amm.ne indeterminato
358 09/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 1.3.21 Spese di personale Altri compensi per personale a tempo Altri contributi a carico dell'amministrazione 94,81 €
Centrale Amm.ne indeterminato n.a.c.
359 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 34,82 €
360 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti | Compensi netti 34,82 €
361 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 69,63 €
362 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti | Compensi netti 104,46 €
363 09/06/2021 3354942 - STORCHI CHIARA 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 232,12 €
364 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti | Compensi netti 185,70 €
364 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 185,70 €
365 09/06/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti | Compensi netti 34,82 €
366 09/06/2021 2218584 - INPDAP FONDO PENSIONI 1.1.2 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Ritenute previdenziali e assistenziali a carico 92,40 €

del dipendente




367 09/06/2021 2218583 - INPDAP FONDO CREDITO 1.1.2 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Ritenute previdenziali e assistenziali a carico 3,67 €
del dipendente
368 09/06/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 1.1.3 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Ritenute erariali a carico del dipendente 257,56 €
369 09/06/2021 2218584 - INPDAP FONDO PENSIONI 1.1.6 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Contributi previdenziali e assistenziali a carico 254,12 €
dell'amministrazione
370 09/06/2021 2218588 - IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA ([1.1.5 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) 89,25 €
371 10/06/2021 2865041 - MAGGIO LAURA 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 810,00 €
terzi n.a.c.
372 01/06/2021 2864991 - KSERVIZI DI ANDREA AMATI 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 88,00 €
373 10/06/2021 3210154 - LA FERRAMENTA SNC DI 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 167,58 €
BERTANIG. & C
374 10/06/2021 3210154 - LA FERRAMENTA SNC DI 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 255,64 €
BERTANIG. & C
375 10/06/2021 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA |2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 168,24 €
375 10/06/2021 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA (2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 168,24 €
376 10/06/2021 3312545 - CENTRO CALCOLO 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 660,00 €
terzi n.a.c.
377 10/06/2021 3337211 - SCUOLAPASSAPAROLA 2.2.2 Acquisto di beni di consumo Giornali, riviste e pubblicazioni Pubblicazioni 232,24 €
378 10/06/2021 2864412 - POSTE ITALIANE SPA -AREA 5.1.1 Altre spese Amministrative Spese postali 115,59 €
LOGISTICA TERRITORIALE CENTRO NORD
379 10/06/2021 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA (2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 118,64 €
380 10/06/2021 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA |2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 138,69 €
381 10/06/2021 3230196 - GINEPRO-EXPERT 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 32,70 €
382 10/06/2021 3337211 - SCUOLAPASSAPAROLA 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 307,88 €
383 10/06/2021 3292698 - FRIGERIO SANDRA 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 1.600,00 €
terzi n.a.c.
384 11/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 19,36 €
Centrale Amm.ne
385 11/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 36,87 €
Centrale Amm.ne
386 11/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 56,24 €
Centrale Amm.ne
387 11/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 37,01 €
Centrale Amm.ne
388 11/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 145,20 €
Centrale Amm.ne terzi n.a.c.
389 11/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.2.2 Acquisto di beni di consumo Giornali, riviste e pubblicazioni Pubblicazioni 51,09 €
Centrale Amm.ne
390 11/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 12,50 €
Centrale Amm.ne
391 11/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 30,51 €
Centrale Amm.ne
392 11/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 720 €
Centrale Amm.ne
393 11/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.7 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 67,73 €
Centrale Amm.ne
394 16/06/2021 2867786 - CATELLANI PAOLA 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 60,60 €
395 16/06/2021 3357837 - LICEO FANTI CARPI 9.1.4 Rimborsi e poste correttive Restituzione versamenti non dovuti Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie 73,00 €
396 16/06/2021 2864412 - POSTE ITALIANE SPA -AREA 5.1.1 Altre spese Amministrative Spese postali 115,59 €
LOGISTICA TERRITORIALE CENTRO NORD
397 16/06/2021 2863919 - ARCOBALENO BLU 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 127,24 €
398 16/06/2021 3080737 - TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA |2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 84,00 €
399 16/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 18,48 €
Centrale Amm.ne
400 16/06/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 27,99 €

Centrale Amm.ne




